
Uchwała Nr XVII/188/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 30 września 1991r. 

W sprawie poszerzenia działki położonej przy al. Woj. Polskiego 62 

Na podstawie art. 18. ust. 1 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95; wraz z późniejszymi zmianami). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala: 

§ 1. 

Oddać w użytkowanie wieczyste Państwu Halinie i Lesławowi Skalińskim grunt położony w 

Szczecinie przy ul. Sprzymierzonych o nr geodezyjnych 5/2; 17/1; 19/3; 41/2 o łącznej 

pow. 208m
2
 przeznaczony na poszerzenie już posiadanej działki przy al. Woj. Polskiego 62 

przeznaczonej na zabudowę obiektem handlowo-usługowym. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


